[image: C:\Users\PC95RU\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\gerb2020.png]

Муниципальное учреждение
«АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГАТОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 (Администрации Белгатойского сельского поселения)

Муниципальни учреждени
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
«БЕЛГIАТОЙ-ЭВЛАН ЮЬРТАН АДМИНИСТРАЦИ»
 (БелгIатой-Эвлан юьртан администраци)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     01.07.2022 г.
	№
	18-п

с. Белгатой

Об изменении постановления № 23 от 12.12.2019 г. «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействий) администрации Белгатойского сельского поселения и должностных лиц в целях выработки и принятия мер по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений»
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Белгатойского сельского поселения, администрация Белгатойского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Т:

1. [bookmark: _GoBack]В  п. 3 в приложении 2 изменить состав рабочей группы.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Белгатойского сельского поселения.
3. Настоящее постановление подлежит направлению в прокуратуру Шалинского района и в Администрацию Главы и Правительства Чеченской Республики для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Чеченской Республики в порядке, определенном Законом Чеченской Республики от 15 декабря 2009 года № 71-рз «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Чеченской Республики».

Глава администрации                                                               А-В.А.Сулейманов

						Приложение № 2
Утверждено
Постановлением
администрации Белгатойского
 сельского поселения
от 01.07. 2022 г. № 18-п

Состав рабочей группы при администрации Белгатойского сельского поселения по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Белгатойского сельского поселения

	Глава администрации Белгатойского
сельского поселения

	Сулейманов А-В.А.
руководитель рабочей группы

	Заместитель главы             администрации Белгатойского
сельского поселения

	Темирсултанова А.Ш.
заместитель руководителя рабочей группы

	Главный специалист администрации

	Исаева К.С.
секретарь рабочей группы

	Главный специалист администрации
	Дидаева Б.М.
Член рабочей группы

Специалист 1 разряда администрации

Чукаева Л.А.
Член рабочей группы

image1.png